共同募金
（機器整備費）
	使途実施報告書・交付請求書
	助成番号

社会福祉法人静岡県共同募金会　会長　様
このことについて、助成決定交付通知書及び助成条件に基づき、下記のとおり実施いたしましたので、助成金の交付を願いたく関係書類を添えて請求いたします。
　年　　月　　日
	法人・団体名

	印

	代表者
職・氏名
	（役職）
	（氏名）

	《 事業実施内容 》

	施設・団体名

	担当者
職・氏名

	所在地
	(〒          )

	TEL

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	使途指定内容

	車両の種類
例:移送車4

	助成金額
	金　　　　　　　　　,000円
	※記入不要

	実施内容
	品名又は項目
	数量
	単価(円)
	金額（円）
	※記入不要

	事業費総額（税込）

	見積合わせ
実施状況
	見積書の年月日
	業者名
(申請時の見積で業者決定しないこと)
	見積価格
(税込)(円)
	結果
	納品・完了
年月日

	令和2年　月　日

	採用

	令和2年　月　日

	令和2年　月　日

	【重要】助成決定後（4月以降）改めて入札または見積合わせを行うこと。
※見積合わせを複数回行った場合には、別紙に記載して提出すること。

	助成金振込先
	金融機関名

	支店（店番　　　　　）

	口座番号
	 普・当 №

	ふりがな

	口座名義

	《 添付書類 》添付を確認して、太枠の中に☑をつける

	請求書の写（必須：販売店等から必ず受け取ること。）

	見積書の写（助成決定後に改めて入札または見積合わせを行うこと。申請時の見積書は不可）

	完成写真①（機器等には赤い羽根シール（正方形）を添付）

	掲示写真②（「共同募金活用状況」「助成シール（長方形）」の写真）

	振込金融機関預金通帳表紙の写（法人名もしくは施設・団体名義：他名義は不可）

	車検証の写（車両の場合）

	活動地域等に報告した「お知らせ回覧板」（欄外に回覧先（学区、自治会名）と回覧年月を明記、多数の場合は別紙に記載し提出）　　　※会報誌等に掲載した場合は併せて提出

	公表用「ありがとうメッセージ」（助成機器活用中の写真③を添付）

	共同募金運動への参加・協力実績（予定含む）（様式任意）

	《 完了報告 》支払いを完了した後、領収書の写し又は金融機関振込控えを提出することをもって完了とする。

[image: image1.jpg]IR TEOMIRDESF(C, [HONES IZAEZELED

m HESEES I, HHDT5 2 DTHACIOTZAENTVES
FIEEEST5 2 13655h, BINAPEAROEESA. REZHIA,
EFERDF LA BRSO T TOEIALE
KBOS 4, FEEBHINEETVES,

UDU. B0

LV ESENMNES .
FAA=IEBHOFTE, BEVEONHZHH> TV A
DIRVOHNBUNEE A

HEFEETUSA OB 2SS DU, [ESEDN SO, BN BRAHCAETI THNTLES,

SRUTEDO IR, ITTSVWSEEICEDN SRS, FeFHdELLS. |
EBOTVRIKedICE,

I BYRURR oI BOnesAvt—3

HESENEERETZTRIIOTL KRB(CHFAZREFASINETINS
BTLEILERT B H DB RIRS DERNEND"BEHOKITFE" DIRE
HETEAYTY, BOTHNELBUBRENLEY .

* BHEA-SIREBROTIYVIEBNHDES . RA-IDSONEEEE (LT, %

temEARRAERERESEES
T420-0854 SR XEERTE] 1-70 BEEASHAEURER

(TEL) 054-254-5212  (FAX) 054-254-6400
(URL)  http://www.shizuoka-akaihane.or.jp e

[image: image2.jpg]I HjJ Eﬁ *ﬂj — HEABENBABETSTRIIOTNSILE
RN RIS BIDOBFAERUELES |

[HBREFBOIHS]
L THRWBRY—IL GESBR) &3 @ |

BALRMICIZI AT, MHRNIIEY —)L) ERBOE L&D,
YUl AN 2TEEHDFT.

1 ZOBFO, BRBOFREG, SEEES),
[N #itTsxrsom (1) HiE5XH50m |

SREMRDEEDIES
BERREEERON—AN=ID 5, [THRNPREDESR )
V=% (PDF, JPEG XIF AD &5 >0— R UTIRAL VIR
=s{08 HENZ
+ FRRBELVTZOEFERATEDIRIADY 1 XTTY,

=5 s

_ _ E Wi L ET
- bREE THNIREERE) Y-85 DY0—-RUT, FIEOAE N —A
STEHOWRABICHETERELCLESN. YT+ YT Y- HILDR
RCENFNFE A,

R BAROBEFE, 2 —ABBERNIIRNBIIDBIC LTESL),
[V -ZES)) #t 27X 4% 35cm
(D3Y-R100917)  {it 424 60cm

(G593 TBRRKREEAR—LAN-Y  (BIRRESNETI)) H55DY0-R)

FTHRER .m

2 THEZ®EMRR) 2. XE0EHRECERI2 @]

« BYIDBAIC MTERSEHEARR) O—BXEBRLTIZS0.
IBRULECAESARICED. SEZRBUTIIZS.

B MBIy —IL (BHB) Y- EXRESICED G |

MEERDAEIOPIFER L, SIMSEIIDECSIC [HABEEK] ¥ —ILEiD .
ZORFESRICIRD, BEZRBL TS,

[(BEBNIEA]
1 THR\IIIREDABEE ) 835 - BEBICTVL. 2 COEMICHT D |
DFHEOA R 2R3 T DB (M RBHUIRARS - BUDI 13

BREIC HEBEHMRER) CHR
BB - & - BIRICTOH
CRIRNDBRISF TR
@ABY—E200835, BEY—E0MBEICRE

RS ’
BrsE
gomrETES
BBU TR, AROBERLE,

FUOHRARESZ
ERALTHELET.

QO RiBiL R

[image: image3.jpg]VL= ~v [ sEmsEEAcnEEcENS, BfeN:
‘ ]I @ D b\t 2 X‘\Jt T2 | snmsiosss s EELE LS |

THEBER) NOBILTEHDEE A, [FHELTIES L) ABILERSELTIIZS,

1 T8N5C08R) OOEES © |

OFYE LT LS o s DBSAICBHDIFSEENHEEE | MR .
2B, [BRSEOER FRLT. BEELTHSiE (5 | OSNCUISHI, BMEE, B
K- 588%) CE8ERHLTES, EOEE. BEOFL. WAEESE

AUZMRIEE

OEBEHUE IBUSLOSI COREDE (5 - Gpa%), | OFECBECRRESALTS

BERMAFLEMIMNIEHLTRE L TLEE. (BUOESES)

# L BRIVERD

(Zoflh, TEZHEETHEWTY)
- BENSRRNBDERICIE. BUHBLDAEEBEL T, RANDIBRERELTIZSL),
* WTTHROT - T T LERE, MESIC®E ULV I SICIMZREL TIZS,

2 %A THONESXvE—I] iR @ |

OB UTVEENEPRADBHOERE, [50ES Xy = ;
91 OBEICRAL. SEERA TREL TS, s g AR Y

) N 1 RY FSNBDELZ ST ER
OXyvt—-YEBEE, BRERKRBEROR—IN-IICBESE | g x045)

TVWEELIEN FSYBEDLIMICEEBHBSETNELEET.

3 B50aMRE « M—AN—YEADBH 609

ORMWEIC HABERIKSBER) CHL. FMABTOEEZEBE L TIIZI).,
OR—AR=IZERFHEDRE. LREBHU ABR—LN=IEJIDSEINT—EY 1 +D Ly
INR=IICBE LT ESN,

OBEONTF=P1IVE. BBRAFBEADKR—ANR=INSFDYO0—F HRWAEA
LUTLES, 20K, TP RURDU Y DHEEBRDLSBEEHENL D BRRAERER
FI.

‘ http://www.shizuoka-akaihane.or.jp ‘ TrF=74ay

[4 HFESFD OB - BHOREEFEHD BERAER @

ORMIFERE (MR - BEE) ISHMILTIZS,

BRE7F—-50&0%
RHEBRIOMIT 35 EZA— )L THEDVERIIBIHAE. TE5DX—ILT RLAITEEIZE,
akaihane022@yahoo.co.jp

a K EEFRMICEIRIVIZE, ERRTHRDVRVWTEHIBETY, (EhlifEAn)
KRBV BEEA IRy NE TN,
F o= 5

[image: image4.jpg]B4 K BEOSEIRETIOTVEIN ?
‘ ELL %*Eo)a:l‘yq RHTBAIC, BEELELES | |

RBEBRCRNARNLSIC, FIvov—0 B EANTEE.
NYE) EBHMNTNIEBR. BFCARES.

M RBE) DIRE

7R @, BALERMIC THVWIMRY—IL (ETID ) 286D

7R @, THEBRTARR) CUBBEELA L. RBIFCHD

ZE @, Ty =L (RIS ) EXEEICIED

P27 4. ERO~QDSRZRD. [EERMBRES - LVHERE] SHY

KO~BIS [ERRBIREE « ZYARB] FERHO (FIBH) THRSHED BRSRQOCETY
WA 5. BAUMERBLTNIRFESEICED, IHONEDIRXy -] HICEATD
ZA ©. BHSEOEHR) 2R, g (2K - B5R) FICO%EH

7R IBRNSEOENR] ORMNCOREHS (FX - BI5R%). OREHFAELH Uizt
P77 @. BRA THONES Xy -Y) ZERURE (HEBER HP OF S YE TR

®. BSORR - R—LAN—IEADISH
Q. M—LR=IICHEBEAIND YO NF —Z15%

ZE 1, HEBHED\OSN - BHEME (FE) ERNVFRECHNTD BRRER
[EX8) 0BRG

P @, BEBIC [HNIRRBE) EBL. TTOENICTNERTI D

A 2. RIBOERICE THLIURBIRER) CBHRL. SEERD

A 3. BEREPORFHINNDSHERD

A 3. L£ED. 2. BFINT [EERBRSBSRIBEE] (LR

B 4. THRESHEMINR) ICURBEZLA L, BRIECICED

A ©. THHNSEOEHR) 2L, i (2K - B8R) OEHLICOSERT

7R IBRNSEOENR] ORMNCOREHS (FX - BI5R%). OREHFAZLH Uizt

P @. BRKRA THONES Xy —Y) ZERURE (HEBER HP OFSYE TR

®. BSORR - R—LAN—IEADISH
Q. M=—LR=IICHABEAIND Y ONF —=15%
P 0, HEBHED\OSN - BHEME (FE) ERNVFRECHNITD BRRERD

LGHRATSZ N RO [RHNSLEOER) F CEBICHENIZEL,
(F—31F TBRARHREBRERN—AN-I] 55D Y0—-F)

[image: image6.png]

　町内会・児童会・生徒会の皆様へ
[image: image7.png]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡市駿府町１番７０号福祉会館

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ボランティアグループあかいはね

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係者一同

　このたび「赤い羽根共同募金」から寄付金をいただきました。お礼とご報告を申し上げます。
“赤い羽根”ありがとうございました
　　　・　いただいた金額　　１２０，０００円
　　　・　使いみち　　　　「自動血圧計と圧力鍋」
　｢ボランティアグループあかいはね｣は、駿府学区の７０歳以上の一人暮らしの方､高齢者世帯の方を対象に公民館で週１回、ふれあい会を開き体操や楽しいおしゃべりを通じ寝たきり予防などの活動をしています。
　血圧計は健康管理に欠かせないものです｡また圧力鍋は温かい手作りの昼食会に大活躍｡募金をしてくださった多くの皆様の、温かいお気持ちを胸に大切に使わせていただきます｡

　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,C)　中央共同募金会
	「赤い羽根共同募金」とは、
　　○社会福祉法に定められた「国民たすけあい運動」です

　　○「寄付を募るボランティア」と「寄付をするボランティア」の双方の皆様に支えられています。
　　○毎年、支援の必要な方々の要望を調査し、「募金目標額」を定めて行う計画募金です。
　　○皆様の優しさ（集まった寄付金）は、必要性を審査の上、支援の必要な方々にお届けしています。
　　※助成内容や要望・申請など詳細につきましてはお問い合わせ下さい｡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人静岡県共同募金会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒420-0856静岡市葵区駿府町１番７０号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　054-254-5212

『共同募金』助成施設・団体
から寄付者への“ありがとうメッセージ”・写真

　共同募金会では、寄付者の方々に共同募金の使いみちについて知っていただくため、助成先である皆様からお礼のメッセージをお寄せいただき、印刷物やインターネットなどを通して、現場からの生の感謝の声をお届けいたします。

　つきましては、下記により「公表用メッセージ」を作成してください。

○赤い羽根データベース『はねっと』（中央共同募金会）　http://www.akaihane.or.jp/hanett
○静岡県共同募金会ホームページ　　http://www.shizuoka-akaihane.or.jp/
■公表用メッセージ

	グループ団体名

	担当者名（　　　　　　　　）

	所在地
	（〒　　　－　　　　　）
	（℡　　　―　　　―　　　　）

	メッセージのタイトル

	200文字程度　（助成金が役に立っていること、喜ばれていることを「話しかけるように」お書きください。また支援対象者の方からの声なども交えてください）

■公表用写真

	（写真貼付）
○実際に現場で活用している様子や利用者が喜んでいる様子を撮影した写真を提供してください。

○次の写真は、経年劣化及び印刷に使用できないため、不可です。

　・写真をカラーコピーしたもの

　・普通紙へプリントしたもの

○写真は本会ホームページ（　http://www.shizuoka-akaihane.or.jp/　）で公開しますので、映っている皆さんの了解を得てください。

○写真データの送信先アドレス：akaihane022＠yahoo.co.jp
 　　　　　　　　　　　　　　 (推奨画素数：1500×1050pixel(175万画素相当)以上)

	[image: image5.jpg]

	団体名：

	赤   い   羽   根

共同募金活用状況

	年度
	助成額
	事業内容

	年度
	円

	年度
	円

	年度
	円

「お知らせ回覧板」記入例

回覧･掲示

助成金による事業内容が分かる

写　　真　　貼　　付

（または写真のコピー）

公表用「ありがとうメッセージ」

公表用